
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI  

CALTANISSETTA ED ENNA 

 

  

Sezione I – Reclutamento, organici e movimenti 

  

 
Responsabile del procedimento:  Salvatore Puccio                                         0934/507122                                         salvatore.puccio.cl@istruzione.it  

 

 

Sede di Caltanissetta                                         Via Nino Martoglio, 1, 93100                   Tel.  0934/507111                                          Cod.Fiscale:  92037830855 
Sede di Enna                                             Via Varisano 2, 94100                   Tel.  0935/566401                     Cod.Fiscale:   80002120865 
           P.E.C.:   uspcl-en@postacert.istruzione.it                                          P.E.O.: usp.cl-en@istruzione.it                                             web:  http://www.cl-en.usr.sicilia.it 

  

 

 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

 

CONSIDERATO che risulta vacante il posto di Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Sicilia;  

 

CONSIDERATO che, nelle more del conferimento dell’incarico è demandata al Capo Dipartimento 

per il Sistema Educativo di Istruzione e Formazione l’adozione degli atti di 

competenza del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia in 

materia di istruzione; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 1074 del 20 Novembre 2019 relativo alla disciplina della 

procedura selettiva, per titoli, finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di 

personale ex L.S.U.; 

 

VISTO il D.D.G. prot. n. 2200 del 6/12/2019 concernente il bando relativo alla procedura 

selettiva per l’internalizzazione dei servizi di pulizie; 

 

VISTO l’art.4 del predetto D.D.G. rubricato: “Requisiti di ammissione e articolazione della 

procedura selettiva”; 
 

 

DISPONE  
 

Art. 1 Sono esclusi i seguenti candidati, per la provincia di Caltanissetta: 

 

1. Capasso Maria Cristina (CPSMCR52P42H792B), perché alla data di scadenza del Bando ha 

già compiuto 67 anni di età anagrafica; 

2. Nicosia Giuseppe (NCSGPP51C11D960F), perché alla data di scadenza del Bando ha già 

compiuto 67 anni di età anagrafica; 

3.  Lo Monaco Laura Valeria  (LMNLVL78H55H792K ), perché il servizio dichiarato non 

risulta prestato per servizi di pulizia e ausiliari; 

4. Lupo Grazia (LPUGRZ69S69H792T), perché il servizio dichiarato non risulta prestato per 

servizi di pulizia e ausiliari. 

Il Capo Dipartimento 

Carmela PALUMBO 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2020-02-27T10:13:11+0000
	PALUMBO CARMELA




